MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ibirité
Diretoria de Ensino

Coordenação de Ensino do Campus Ibirité
 Rua Mato Grosso, 2 - Bairro Vista Alegre - CEP 32407-190 - Ibirité - MG

(31) 2010-1081  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 03/2023

Processo Seletivo Simplificado Contratação de Professor Substituto

Área: Automação Industrial/Elétrica

HORÁRIO PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

NÚMERO
INSCRIÇÃO NOME DIA/HORÁRIO

87890 FABIANA MOURA DA COSTA 06/08/2023 às 09h30

88052 SAMUEL DOS SANTOS BETTONI 06/08/2023 às 11h00

88071 LUCIENE MARTINS MOURA RODRIGUES 06/08/2023 às 14h30

88110 ELTON VERKALTEREM REIS SILVA 06/08/2023 às 16h00

88174 BRUNO MARCIANO LOPES 07/08/2023 às 08h00

88188 WARLEY SANTIAGO LOPES 07/08/2023 às 09h30

88212 DANIEL ALMEIDA GODINHO 07/08/2023 às 11h00

88214 RONALDO ANDRUSYSZYN CELINO TOURINHO 07/08/2023 às 14h00

ATENÇÃO:

A ordem de apresentação de cada candidato dar-se-á por ordem do número de inscrição, conforme
Edital nº 03/2023.
Os candidatos deverão estar atentos às regras referentes à Prova de Desempenho Didático, conforme
Edital nº 03/2023.
A Prova de Desempenho Didático acontecerá de forma presencial nas dependências do IFMG -
Campus Ibirité, sala 509.
Todos os horários deste edital têm por base o horário oficial de Brasília.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local

Ibirité, 03 de março de 2023.

23825.000062/2023-18 1476220v1

Ata de Reunião 1476220         SEI 23825.000062/2023-18 / pg. 1

	Ata de Reunião 1476220